Администрация  муниципального
образования «Город Майкоп»

Республики Адыгея

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»

и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ________________20___г.   № _________

г. Майкоп

О закреплении территорий
за муниципальными общеобразовательными учреждениями

муниципального образования «Город Майкоп»
В соответствии со статьей 16 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 г. N 3266-1 "Об образованию", Порядком приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 15 февраля 2012 г. N 107:
1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального образования «Город Майкоп» территории согласно приложению № 1.
2. Утвердить графическое изображение территорий муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Город Майкоп» согласно приложению № 2.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования "Город Майкоп".

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Город Майкоп»                                                                         М.Н. Черниченко

Проект согласован:

Руководитель
Комитета по образованию Администрации

муниципального образования

«Город Майкоп»                                                                          Л.В. Дубовская
Первый заместитель
Главы Администрации
муниципального образования

 «Город Майкоп»                                                                 С.В. Стельмах
Руководитель юридического отдела
Администрации муниципального образования
«Город Майкоп»
   О.А. Мещеринова

Заместитель Главы Администрации
по правовым, организационным
и общим вопросам, управляющий делами
          Ю. Ю. Тлехас